

jede, mastide ja touwõargi peäle, ja sündis se nenda mõnnufaste, et keif kõied purruks, ja wiimsesit suur keskmine mast mahhalasti.

Ei nüid Kapudan-Paschal muud tehha, kui et agga eest ärrajouda: agga tulli ka kõbbe teine suur laew, kel 74 suurttükki, temma asfemele, ja hakkas Merkuuri peäle. Selle teisega läks luggu nendasammoti kuida esimesega, et mastita ja rääbalaks lastud purjedega ärraruttas.

Uli siis 18 suurttükki 184 suurettükki wasto lastmas, ja sai õmmetige keigewähhem üllemehheks jama, et kül isfigi nenda purruks olli tehtud, et agga waewalt lähema sabbamasse joudis.

On Keiseri Härra Kosarskit ja temma wägge rohkest kõest sure armoga tassunud.

Mai, 25., päwal wõttis kindral Geismar Kohowa linna: sai seal 5 suurttükki, 6 lippu ja 465 meest wangi.

— 30., päwal olli hiemus wettewallamise päew. Suur-Wessir, se on: Turgi maa- ja merre- wäe üllem wallitseja, olli Sumla linnast 40 tuhhandega Prawodi linna alla läinud; sedda ümberpirand, ja jubba kümme päwa temma peäle lastmas,

kui meie wäe wallitseja Kindraladjutant Diebitsch Silistria linna alt ärraruttas; linna kätewõitmist kindral Krasfowski hõleks jättis, ja kindral Pahlnit temma wäehulgaga kasawõttis, et Prawodi linnale appi minna. Kõrwalist teed olli temma jo kindral Rohti 10 tuhhandega ärrasaatnud, et teed kinnipanna, mis Sumlast, kust Suur-Wessir mona otas, Prawodi lähheb. Diebitsch issi läks õe ajal omma hulgaga Madra külla kaudu üle mäggede Koulawatza orgu; egga polnud Suur-Wessir senest, mis temma liggimail sündis, ei wähhematki teadust sanud. Agga, et moon, mis Sumlast odati, tullemata jäi, satis ta kulama, mis süid seal pididi ollema. Toiwad kulajad sannumid, et meie wäggi ees seismas.

Shmatas mees; jättis Prawodi linna; ja hakkas sebbamaid keige wäega Koulawatza pole liikuma, et teed lahti tehha: egga arwand seal muud, kui kindral Rohti 10 tuhhandega ollewad, et ei teadnud Diebitschi ja Pahlnit jo seal ommakstega seiswab. Kui siis agga laggedale ilmus, hakkasid meie ommad kõbbe peäle, ja täppeldi nelli tundi mõllemilt poolt sure wiha ja ütlemata wahwusega. Sündis meie wäggi waenlast tagganema, ja wiimaks sure ruttoga põg-